regola costantemente seguita nei casi precedenti.
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perstitibus balestrorum grossorum qui sunt prò Communi Florentie in

presenti exercitu.

225
Salve f. Spiliato populi sancti Lau- \ deputati cum Richomano Cari 27 agosto ?

[Super sa- rentii f et sociis , ad dandum sagita-
gll aminej.

Boninsegna f. Sustigno populi l mentum balistariorum et archa-

Sancte Marie Maioris / torum ab ipso officio constituti.

Bonasco f. Lexandrino populi predicti : ligator somarum sagitaminis

predicti.

n»?e::js VS

, ..>-r.,o flllnr- 'Qn..K57
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li.

-io;

PROmSSIONI E MALLEVADORIE RELATIVE ALLE
QUANTITÀ DI GRANO CHE DEVONO FORNIRE I

POPOLI E LE CHIESE DEL CONTADO FIORENTI-
NO PER L'APPROVIGIONAMENTO DI MONTALCINO.

j.a\«

TN DEI nomine amen. Tempore nobillum virorum dominonim lacopini ". 40.

Eamgonis de Mutina, Dei gratia potestatis Florentie et Philipp! Vis-

domini de Plagentia, eadem gratia Capitanei potentissimi Populi ci-

vìtatis predicte.

•-te #9 fij

[Smtus l'r.- Anno Domini M CC Ix indictione iij'^.

TRARHl], i UlJUia 'luiUiJ ^iiiSi^.

Infrascripti Rectores Populorum et Communium infrascriptortiiu

sextus Burgi (1) Comitatus iuraverunt adsanctaDei evangelia et promise-

runt solempniter, obligando se prò eorum populis et Communibus, et eorum

proprio et privato nomine, et omni modo et casa in solidum, infrascriptis

oflScialibus deputatis prò Communi et Populo Fiorentino super reci-

piendis promissionibus et securitatibus infrascriptis a rectoribus totius

comitatus Florentie, recipientibus prò Communi et Populo Fiorentino :

portare et presentare seu portari et presentar! facere infrascriptas

quantitates seu summas frumenti boni et puri sine malitia, impositi

prò furnimento Montalcini, in primo videlicet Campo seu primis castris

proximi futuri felicis et gloriosi exercitus, qui prò Communi Florentie fieri

debet prò furnimento predicto, coram officialibus ad hoc tunc in dicto

exercitu prò Communi Florentie deputatis vel deputandis; ipsumque

frumentum exinde postea deferro et presentare seu deferri et presen-

(1) Correggi : « Ultrami ».

nutniiii-ii moatiC
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tari facere in dicto castro Montalcini, coram officialibus tunc ibi ad

hec prò Communi et Populo Fiorentino constitutis ; et in hiis omnibus

mandatis predictorum dominorum Potestatis, Capitanai et Anzianorum

et ofEcialium obedire sine ullo dolo vel fraude , ad penam quam pre-